『ドラマチック韓国語』音声について

『ドラマチック韓国語』の音声に以下の誤りがありました。関係各位および読者のみなさま

に深くお詫び申し上げ、下記の通り訂正いたします。

該当の音声は近日修正し、再度アップする予定です。修正音声をアップロードした場合は、

国書刊行会ホームページ上でお知らせいたします。

音声を一括でダウンロードされる場合は、大変お手数ですが、差し替えをお願い申し上げ

ます。

国書刊行会

音声番号：3-1-6 テキスト 133 ページ

正解

女性：세계로 통하는 인천 최고의 호텔, 인천리조트는 개업 일 주년을 도약의  발판으로

삼아, 새롭게  태어났습니다. 정성 어린 서비스로 여러분께 지상 낙원의 꿈을 실현시켜

드리겠습니다.

音声には、上記赤字の部分がございません。